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2023. 2. név
Személyi juttatások
  adatok eFt-ban

	Havi átlagos létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	435
	241.087
	63.250
	9.512
	39.564


Vezetői juttatások
  adatok eFt-ban

	Vezetői

létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	34
	36.163
	9.488
	1.427
	5.935


Személyi juttatások (Vezetők nélkül)

  adatok eFt-ban

	Létszám (fő)
	Rendszeres személyi juttatások (eFt/hó)
	Munkavégzéshez kapcsolódó + sajátos juttatások /(eFt/hó)
	Költségtérítések (eFt/hó)
	Munkaadót terhelő járulékok (eFt/hó)

	401
	204.924
	53.762
	8.085
	           33.629


